
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Martin Skolil
Identifikační číslo studenta: 94801311

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Obecná teorie a dějiny umění a kultury
Studijní obor: Dějiny křesťanského umění- bc.
ID studia: 642977

Název práce: Kostel nanebevzetí Panny Marie v Tismicích
Pracoviště práce: Ústav dějin křesťanského umění (26-UDKU)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Ing. Petr Macek, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Michal Patrný
Datum obhajoby: 13.09.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Student nejprve stručně seznámil členy komise s obsahem své práce,
s důvody, proč si daná téma zvolil a jaké cíle ve své práci sledoval.
Následně dostal slovo vedoucí práce, který v posudku vyjádřil mimo
jiné výhrady, týkající se formální úpravy obrazové přílohy práce.
Vedoucí práce ovšem během obhajoby vysvětlil, že vycházel z verze
práce, ve které scházela finální korektura. Ta se týkala pouze této
formální stránky, nikoliv obsahové. Odevzdaná práce byla ale
opravena a z toho důvodu vedoucí tyto výtky bere zpět. Následně se
vedoucí práce vyjádřil k obsahové stránce a shrnul svůj komentář k
práci. Poté přečetl předseda komise posudek oponenta a student
dostal možnost se ke všem připomínkám vyjádřit.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PhDr. Viktor Kubík, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Ing. Petr Macek, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Magdaléna Nespěšná Hamsíková,
Ph.D. (přítomen)

............................

 prof. PhDr. Ing. Jan Royt, Ph.D. ............................

1 259341 - Martin Skolil



 doc. PhDr. Martin Zlatohlávek, Ph.D.
(přítomen)

............................

2 259341 - Martin Skolil


